
ФИНАНСИСКИ КАЛЕНДАР ЗА 2015
Со цел за точно, валидно и  навремено информирање на инвеститорите, а во
согласност со членовите 4.1.2 и 4.1.4.3.1 на Атинската Берза, компанијата
«МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП» (во понатамошниот текст "Компанијата") го
објавува финансискиот календар за 2015 година:

 Објавување на Годишен финансиски известај за 2014: Mарт 13, 2015
 Објавување на финансиски извештаи за периодот 01/01/2015 до 03/31/2015:

Мај 15, 2015.
 Редовно годишно собрание на акционери Јуни 12, 2015.
 Објавување на финансиски извештаи за периодот 1-1-2015 до 30-6-

2015: Aвгуст 27, 2015.
 Објавување на финансиски извештаи за периодот 1-1-2015 до 30-9-

2015: Ноември 13, 2015.

Компанијата го задржува правото за можна промена во наведените датуми, при тоа
обезбедувајќи и на јавноста известување за измените, соогласно на одредбите во
правилникот на Атинската Берза.


